
 

Zarządzenie Nr 136/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 7 października 2014 r. 
 

w sprawie upoważnienia Starszego specjalisty pracy socjalnej w Miejsko -

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Karczewie do wydawania decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej. 
 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o  pomocy społecznej (Dz. U. z 

2013 r. poz. 182) w związku z wnioskiem Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karczewie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Agnieszkę Zubkiewicz – Starszego specjalistę pracy socjalnej 

w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Karczewie do wydawania decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 

właściwości gminy. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Karczewie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

         inż. Władysław Dariusz Łokietek 
 

 


